0 AYUDANTE 2    $ 0.00 ANESTESIÓLOGO 2 $ 0.00

URGENCIAS         $

0.00 DÍA/HOSPITAL $ 0.00 PROCEDIMIENTOS  $ 0.00

HONORARIOS DE 
CONSULTA          $

0.00 INTERCONSULTA
ESPECIALIDAD

0.00 No. DIAS 0

SUMA ASEGURADA 44300

IMPORTE CON LETRA (CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS  PESOS 00/100 M.N.)

COASEGURO % 0.00 DEDUCIBLE $ 0

GASTOS CUBIERTOS POR EL ASEGURADO
1. Paquete de Admisión, Pantuflas/ sandalias y semejantes, CD o DVD de procedimientos, Shampoo, Cremas, Lociones, aceites de Bebe, Toallitas 
Húmedas, Pañales, Formula láctea de ningún tipo, Pasta dental, Cepillo de dientes, Rastrillo, y todo aquello relacionado a Cuidado y aseo Personal, Toallas